
· .. . Mutllcípio de Minduri 
www.mlnduri.mg .. gov.br- mu.nic:ip.io@minduri.mg.gov.br 

PORTARIA N°. 728/2019 

"NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS MOVEIS 
INSERVIVEIS DO PATRIMONIO PÚBLICO DO MUNICIPIO 
DE MINDURI, COMISSÃO DE ACOMPAMENTO DE LEILÕES". 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e 
de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear A Comissão de Avaliação de Bens móveis 
lnservíveis pertencentes ao patrimônio público do Município de Minduri, Estado de 
Minas Gerais, para sob a presidência do primeiro, avaliarem os bens móveis 
inservíveis da Prefeitura Municipal de Minduri, por ocasião da realização de LEILÕES, 
e outros eventos. 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO: 

1°- Lucas Lopes Magalhães- Presidente 
2° -Leonardo Fernandes de Souza Carvalho- Mecânico 
3° - Paulo Cezar da Rocha - Membro 

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO 
1° -Adriano Max Botelho 
2° - Marco Antônio da Rocha 
3° - José Donizete Pereira 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Minduri -MG, 01 de novembro de 2019. 

r Liw// L lt ·' 
sé'Ronaldo da Silva 

Prefeito Municipal 
José Ronaldo da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 
CPF: 413.912.926-34 

ID: M-2.286190 , 
Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444 

CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 


